
Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na páru

CALORTEC 165 VAP/170/80N - Tlaková hadice pro horkou vodu a
páru, -40°C až +170°C, 7 bar
Kód produktu: 10984

Pracovní teplota: -40°C až +170°C

Bezpečnost: 8 : 1

Materiál produktu: EPDM

Materiál vnitřní: EPDM

Materiál vnější: EPDM

Spirála: Bez spirály

Výztuha: Vysocepevnostní textilní oplet

Norma výrobku: DIN 2825

Médium: Horká voda a pára

Použití produktu: Horká voda a pára

Vnitřní barva: černá

Vnější barva: Černá

Hadice na dopravu saturované páry +170°C pro všeobecné

průmyslové aplikace. Vhodné pro čištění nádrže a potrubí

páry v petrochemickém průmyslu. Z bezpečnostních důvodů

a pro delší životnost je nutné z hadice po každém použití

zcela vypustit kondenzovanou vodu.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

025/037-IX007-01104 25 mm 37 mm 17 bar 0,72 kg 61 m 303,00 Kč


	CALORTEC 165 VAP/170/80N - Tlaková hadice pro horkou vodu a páru, -40°C až +170°C, 7 bar
	Varianty zboží


